
 
 

UCHWAŁA NR BRM.0007.23.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z póżn. zm.) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215, art.216 ust.2 , 
art.217, art.218, art.219 ust 1 i 2, art. 220 ust.1, art. 222 , art. 231 ust.2, art. 235, art. 236 ust 1-3, ust.4 
pkt 1 oraz ust.5, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
poz. 583 z poźn. zm.), 

Rada Miejska w Ornecie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 77.297.949,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 56.388.316,05 zł, dochody majątkowe w wysokości 20.909.633,49 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 83.723.699,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 61.373.526,11 zł, wydatki majątkowe w wysokości 22.350.173,69 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 22.282.173,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Uzar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3238



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  BRM.0007.23.2023

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 000,00 65 372,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 372,00

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie
0,00 4 372,00

801 Oświata i wychowanie 394 656,00 403 556,00

Pozostała działalność 0,00 8 900,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 460 986,00 4 461 586,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 60 600,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 60 600,00

77 284 077,54 77 297 949,54

2460 600,00

Razem: 13 872,00

600,00

90005 600,00

0970 3 900,00

2020 5 000,00

8 900,00

80195 8 900,00

75421 4 372,00

0720 4 372,00

Dochody budżetowe

Rozdział Paragraf Zmiana

4 372,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3238



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr BRM.0007.23.2023

Rady Miejskiej w Ornecie 

 z dnia 31 maja 2023 r.

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 986 976,17

Drogi publiczne gminne 8 828 861,84

Zakup materiałów i wyposażenia 188 805,67

Zakup usług remontowych 77 748,27

Zakup usług pozostałych 597 589,90

Gospodarka mieszkaniowa 2 615 732,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 932,90

Zakup usług remontowych 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 818 826,00

Ochotnicze straże pożarne 386 000,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Zarządzanie kryzysowe 23 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Oświata i wychowanie 19 994 790,00

Pozostała działalność 215 434,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 847 399,54

Pozostała działalność 847 399,54

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 505,87

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 121,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 560,67

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,46

Wynagrodzenia bezosobowe 9 792,77

Wynagrodzenia bezosobowe 1 147,23

Zakup materiałów i wyposażenia 19 712,44

Zakup materiałów i wyposażenia 1 599,94

4217 903,30 20 615,74

4219 105,82 1 705,76

4177 2 739,12 12 531,89

4179 320,88 1 468,11

4127 -1 174,69 2 385,98

4129 -137,62 125,84

4117 1 170,47 21 676,34

4119 137,12 1 258,38

853 0,00 847 399,54

85395 0,00 847 399,54

4220 1 200,00 1 200,00

4300 5 900,00 42 900,00

80195 8 900,00 224 334,00

4210 1 800,00 3 800,00

4860 4 372,00 4 372,00

801 8 900,00 20 003 690,00

4360 -1 000,00 2 000,00

75421 4 372,00 27 372,00

4280 1 000,00 1 000,00

4300 950,00 35 950,00

754 5 322,00 824 148,00

75412 950,00 386 950,00

70005 -5 000,00 184 932,90

4270 -5 000,00 45 000,00

4300 3 000,00 600 589,90

700 -5 000,00 2 610 732,90

4210 1 095,00 189 900,67

4270 5 000,00 82 748,27

600 9 095,00 15 996 071,17

60016 9 095,00 8 837 956,84

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3238



Zakup środków żywności 0,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług pozostałych 106 896,60

Zakup usług pozostałych 4 044,03

Różne opłaty i składki 334,24

Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 747 601,61

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 299 807,17

Zakup materiałów i wyposażenia 154 779,17

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Pozostała działalność 450 012,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 257,69

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 324 676,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 801 676,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

83 709 827,80

4210 -950,00 47 050,00

Razem: 13 872,00 83 723 699,80

921 -950,00 7 323 726,00

92109 -950,00 1 800 726,00

90095 -4 295,00 445 717,73

6050 -4 295,00 93 962,69

4300 -3 000,00 0,00

6060 -127,00 30 873,00

90005 600,00 60 600,00

4210 3 727,00 29 727,00

90004 200,00 300 007,17

4210 200,00 154 979,17

4439 62,92 62,92

900 -3 495,00 6 744 106,61

4309 -898,10 3 145,93

4437 537,08 871,32

4229 408,98 408,98

4307 -7 666,30 99 230,30

4227 3 491,02 3 491,02

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3238



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Nr BRM.0007.23.2023 

Rady Miejskiej w Ornecie

z dnia 31 maja 2023 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050/6370
Przebudowa drogi dojazdowej do ul. Pogodna i Osiedle Morąska wraz z 

usunięciem kolizji elektroenergetycznej  . Nadzór inwestorski na zadaniu
2 032 250,00           2 028 750,00               68 750,00                    1 960 000,00**

2 600 60014 6050/6370
Przebudowa ulic powiatowych nr 2749N ( ul. Kwiatowa) i 2751N ( ul. 

Ogrodowa) w Ornecie. Usługa nadzoru inwestorskiego na zadaniu 
7 052 565,00           7 052 565,00               473 000,00                  6 579 565,00**

3 600 60016 6050/6370
Przebudowa drogi gminnej klasy L 115007N Bażyny - droga powiatowa Nr 

1399N (Lejławki Wielkie). Usługa nadzoru inwestorskiego .
5 017 700,00           5 017 700,00               267 700,00                  4 750 000,00*

4 750 75095 6057/6059
Rozwój systemów informatycznych w Gminie Orneta w celu zwiększenia 

dostępności i jakości e-usług publicznych – etap 2
1 760 991,00 1 760 991,00 64 998,65 200 000,00 1 495 992,35

5 750 75095 6057 Cyfrowa gmina 354 480,00 354 480,00 354 480,00

6 801 80101 6050

Remont budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ornecie ul. Zamkowa 26 ( dz. 

nr 102, obręb Orneta 3) Zad. 1 Wykonanie dokumnetacji projektowo-

kosztorysowej na wyminę stolarki okiennej.

18 450,00 18 450,00 18 450,00

7
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno - wypoczynkowego dla mieszkańców 

wsi    - fundusz sołecki                                                                                               

8 Chwalęcin  12.000,00 zł

9 Henrykowo  12.000,00  zł

10 Kumajny 9.000,00  zł

11 Karkajmy  12.530,29 zł

12 Klusajny  8.000,00 zł 

13 Augustyny 4.932,40 zł

14 Nowy Dwór 14.500,00 zł

15 Osetnik 3.000,00 zł

16 Wola Lipecka 18.000,00 zł

17 900 90005 6060
Zakupy inwestycyjne - tablica informacyjna do udostepniania informacji 

zwiazanej z realizacją porozumienia  programu "Czyste powietrze"
30 873,00                   30 873,00                         30 873,00  * 

18  921 92109
6050/6057/

6059

Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Miejskim Domu kultury im. 

Franciszka Chruściela w Ornecie na cele kulturalno-rekreacyjno-sportowe
2 506 598,92              874 402,00                      863 850,00             10 552,00                      

19 921 92120 6050/6370
Rewitalizacja i rewaloryzacja obiektów historycznych miasta Orneta ( w tym 

1.Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ornecie, 2. Ratusz Miejski w Ornecie)
5 100 000,00              5 050 000,00                   553 223,86                      127 700,00              4 369 076,14** 

23 967 870,61            22 282 173,69                 1 521 635,20                   1 210 000,00          17 689 514,14                   1 861 024,35                  -                           

 
*  Środki otrzymane od WFOŚiGW - Program Czyste Powietrze
** Rządowy Fundusz Polski Ład :Program Inwestycji Strategicznych

Łączne nakłady 

finansowe na 

planowane wydatki 

inwestycyjne 

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2023         

(8+9+10+11)

Urząd Miejski

93 962,69                        

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zestawienie inwestycyjne (roczne i wieloletnie)przewidziane do realizacji w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące z 

innych  źr.**

Ogółem

900 90095 6050 93 962,69                   93 962,69                        

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3238


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-07T06:06:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




